הגלויה המקורית ששלח בן ציון לרחלי נכדתו.

המיטות "אל מאחורי הבית" וישנים תחת כיפת השמים ואני זוכרת
את סבא הולך בין המיטות, המכוסות כילות ומברך את הילדים ואומר,
'אני מפזר עליכם ברכות לילה טוב'. כאילו פיזר עליהם אבקת פיות."
רחלי גולן שומרת בקופסה את הגלויות ששלח לה סבה. הגלוייה
נשלחה בחודש טבת, תש"ב )1941 עד 1942( בן ציון מציין תחת
התאריך "אחרי ביקור בקבר רחל." הגלויה ממוענת ל"רחלי הקטנה

בקבוצת כנרת". וכך כותב בן ציון לנכדתו בת השלוש:
"קטנתי היקרה,"

"זו לך תמונה ממקום מנוחתה של רחל הראשונה ראשונה – רחל
אימנו. דרך הרבה הרבה ילדות עבר השם לזו שאת נקראית על שמה
וככה נמשך החוט ולא אבד מאז.